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Конечна листа - прв уписен рок 2023 година 

Електроенергетика, автоматизација и обновливи извори на енергија 

Државна квота 

 

Р.Бр. ИД Поени 

1 110304 99,753 

2 109142 99,588 

3 107760 99,554 

4 106475 99,194 

5 105886 98,933 

6 108530 98,783 

7 110400 98,594 

8 107007 97,976 

9 105754 97,578 

10 110604 97,304 

11 106861 96,914 

12 108154 96,680 

13 108014 95,172 

14 107692 94,042 

15 105974 93,081 

16 107241 92,974 

17 109104 92,902 

18 108390 92,723 

19 106251 92,713 

20 106626 90,397 



21 110010 89,130 

22 106694 88,967 

23 105791 88,321 

24 110113 87,543 

25 110273 85,264 

26 106631 81,273 

27 106370 66,537 

 

Скопје, 7.9.2023      Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


